<sup>10</sup> Fear none of those things which thou shalt suffer. Behold, the devil will cast some of you into prison that you may be tried: and you shall have tribulation ten days. Be thou faithful until death: and I will give thee the crown of life.

<sup>11</sup> He, that hath an ear, let him hear what the Spirit saith to the churches: He that shall overcome, shall not be hurt by the second death.

*Warning to the Angel of the Church of Pergamus*

<sup>12</sup> And to the angel of the church of

septem, septem ecclesiae sunt.

## CAPUT II

*Angelo Ephesi Ecclesiae monitum*

**A**ngelo Ephesi ecclesiae scribe: Hæc dicit, qui tenet septem stellas in dextera sua, qui ambulat in medio septem candelabrorum aureorum:

<sup>2</sup> Scio opera tua, et laborem, et patientiam tuam, et quia non potes sustinere malos: et tentasti eos, qui se dicunt apostolos esse, et non sunt: et invenisti eos mendaces:

<sup>3</sup> et patientiam habes, et sustinuisti propter nomen meum, et non defecisti.

<sup>4</sup> Sed habeo adversum te, quod caritatem tuam primam reliquisti.

<sup>5</sup> Memor esto itaque unde excideris: et age pœnitentiam, et prima opera fac: sin autem, venio tibi, et movebo candelabrum tuum de loco suo, nisi pœnitentiam egeris.

<sup>6</sup> Sed hoc habes, quia odisti facta Nicolaitarum, quæ et ego odi.

<sup>7</sup> Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis: Vincenti dabo edere de ligno vitæ, quod est in paradiso Dei mei.

*Angelo Smyrnæ Ecclesiae monitum*

<sup>8</sup> Et angelo Smyrnæ ecclesiae scribe: Hæc dicit primus, et novissimus, qui fuit mortuus, et vivit:

<sup>9</sup> Scio tribulationem tuam, et paupertatem tuam, sed dives es: et blasphemaris ab his, qui se dicunt Judæos esse, et non sunt, sed sunt synagoga Satanæ.

<sup>10</sup> Nihil horum timeas quæ passurus es. Ecce missurus est diabolus aliquos ex vobis in carcerem ut tentemini: et habebitis tribulationem diebus decem. Esto fidelis usque ad mortem, et dabo tibi coronam vitæ.

<sup>11</sup> Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis: Qui vicerit, non lædetur a morte secunda.

*Angelo Pergami Ecclesiae monitum*

<sup>12</sup> Et angelo Pergami ecclesiae scribe:

Hæc dicit qui habet rhomphæam utraque parte acutam:

<sup>15</sup> Scio ubi habitas, ubi sedes est Satanæ: et tenes nomen meum, et non negasti fidem meam. Et in diebus illis Antipas testis meus fidelis, qui occisus est apud vos ubi Satanahabitat.

<sup>14</sup> Sed habeo adversus te pauca: quia habes illic tenentes doctrinam Balaam, qui docebat Balac mittere scandalum coram filiis Israël, edere, et fornicari:(*Num. 24:14; 25:2*)